
 
 

UCHWAŁA NR XI/98/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie regulaminu funduszu zdrowotnego dla nauczycieli ze szkół 
prowadzonych przez gminę Stare Babice 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r., poz. 986), po uzgodnieniu z organizacjami związkowymi zrzeszającymi 
nauczycieli, Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. W każdym roku w budżecie gminy Stare Babice wyodrębnia się odpowiednie środki finansowe 
z przeznaczeniem na fundusz zdrowotny dla nauczycieli. 

§ 2. Uchwala się Regulamin funduszu zdrowotnego dla nauczycieli ze szkół prowadzonych przez gminę 
Stare Babice stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVIII/262/09 Rady Gminy Stare Babice z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 
wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz określenia rodzaju 
świadczeń oraz warunków i sposobu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2009 r. nr 104 poz. 2985). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice 

 
 

Remigiusz Fijołek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 12090



 

Załącznik do uchwały Nr XI/98/2024 

 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

Regulamin funduszu zdrowotnego dla nauczycieli ze szkół  

prowadzonych przez gminę Stare Babice 

§ 1. 

Fundusz zdrowotny tworzą środki finansowe wyodrębnione w budżecie gminy Stare Babice, 

przeznaczone na pomoc zdrowotną dla nauczycieli.  

§ 2. 

 Środkami, o których mowa w uchwale zarządza Wójt Gminy Stare Babice.  

§ 3. 

1. Rozpatrywanie wniosków odbywać się będzie dwa razy w roku w terminie do  

dnia 30 czerwca i 30 listopada.  

2. Decyzję o przyznaniu bądź odmowie przyznania pomocy finansowej i jej wysokości 

podejmuje Wójt Gminy Stare Babice i informuje o niej wnioskodawcę.  

3. Odmowa przyznania pomocy finansowej wymaga uzasadnienia. 

§ 4. 

Środki finansowe przeznaczone na fundusz zdrowotny, które nie zostaną wykorzystane 

w danym roku kalendarzowym nie przechodzą na następny rok.  

§ 5. 

1. Pomoc zdrowotna udzielana jest w formie bezzwrotnego świadczenia pieniężnego. 

2. Pomoc zdrowotna przyznawana jest w związku z:  

1)  przewlekłą chorobą; 

2) długotrwałym leczeniem szpitalnym z koniecznością dalszego leczenia w domu;  

3) długotrwałym leczeniem specjalistycznym lub sanatoryjnym;  

4) zakupem sprzętu medycznego i leków; 

5) pokryciem kosztów związanych z protetyką, okulistyką i zakupem aparatów słuchowych.  

3. Wysokość przyznanej pomocy zdrowotnej uzależniona jest od:  

1) przebiegu choroby oraz okoliczności z tym związanych mających wpływ na sytuację 

materialną nauczyciela;  

2) udokumentowanych wydatków pieniężnych przez nauczyciela, dotyczących składanego 

wniosku. 

 

§ 6. 

1. Warunkiem przyznania pomocy zdrowotnej jest złożenie wniosku, według wzoru 

określonego przez Wójta Gminy Stare Babice. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12090



2. Do wniosku należy dołączyć dokumenty potwierdzające poniesione koszty leczenia w formie 

imiennych rachunków lub faktur w postaci kopi, którą na żądanie organu wnioskodawca 

powinien potwierdzić okazując oryginał dokumentu. 

3. Wniosek o przyznanie pomocy zdrowotnej składa się w terminie do 31 maja lub 31 

października każdego roku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12090


	UCHWAŁA NR XI/98/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Załącznik 1

		2024-12-09T10:15:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




